

OPOLSKA MARKA 2010 – LAUREACI

Sektor dużych przedsiębiorstw:

Kategoria Przedsiębiorstwo

NUTRICIA Zakłady Produkcyjne Sp. z o.o. w Opolu

Kategoria Usługa

Usługi edukacyjne i badawcze realizowane przez Uniwersytet Opolski

Kategoria Usługa Specjalistyczna

Montaż kotłów parowych na parametry nadkrytyczne - usługa Przedsiębiorstwa
Modernizacji Urządzeń Energetycznych REMAK S.A. w Opolu

Kategoria Produkt

Bombonierka Carmen produkcji Przedsiębiorstwa Wyrobów Cukierniczych „ODRA” S.A. w
Brzegu

Kategoria Produkt Specjalistyczny

AdBlue® - produkt chroniący środowisko produkowany przez ZAK Spółkę Akcyjną w
Kędzierzynie-Koźlu

Sektor małych i średnich przedsiębiorstw:

Kategoria Przedsiębiorstwo

Nowoczesne Technologie Produkcji S.A. z Kędzierzyna-Koźła

Kategoria Eksport

**Farby flexograficzne wodne i alkoholowe, klisze fotopolimerowe, wykrojniki płaskie i
rotacyjne dla przemysłu opakowaniowego, usługi graficzne** eksportowane przez Chespa Sp.
z o.o. w Krapkowicach

Kategoria Usługa

Usługi cateringowe realizowane przez P.G.H. Gastropol Sp. z o.o. z Opola

Kategoria Usługa Specjalistyczna

Specjalistyczne usługi laboratoryjne i ekspertyzy w zakresie ochrony środowiska
świadczane przez Laboratorium Pomiarów Przemysłowych Instytutu Ceramiki i Materiałów
Budowlanych Oddział Inżynierii Materiałowej, Procesowej i Środowiska w Opolu

Kategoria Produkt

Masło ekstra z Olesna z Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Oleśnie

Kategoria Produkt Specjalistyczny

Platerowane wybuchowo tytanem elementy z Zakładu Technologii Wysokoenergetycznych
Explomet Gałka, Szulc z Opola

Jury konkursu postanowiło przyznać też trzy wyróżnienia. Otrzymały je:

- **Chleb dożynkowy z Piekarni Wodnicki** z Kępy k. Opola w kategorii Produkt
- **Tworzenie i rozpowszechnianie programu regionalnego radia publicznego - Polskie Radio - Regionalna Rozgłośnia w Opolu „PRO FM” S.A.** w kategorii Usługa
- **Usługi edukacyjne - kształcenie w zakresie ponadgimnazjalnym w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr II** Publiczne Liceum Ogólnokształcące Nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu - w kategorii Usługa Specjalistyczna

Jak co roku, swoje głosy w plebiscyie mieszkańców oddawali czytelnicy „Nowej Trybuny Opolskiej” i internauci. W tym roku oddano wyjątkowo dużo głosów - niemal dwa i pół tysiąca, a w plebiscyie zwyciężyły:

- **Naleśnik francuski ze Smażalni Naleśników „Grabówka”** w Opolu w kategorii Produkt
- **Szkiełkowanie stali nierdzewnej i aluminium** realizowane przez AR-MASZ Arkadiusz Kinder ze Strzelec Opolskich w kategorii Usługa.